[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. сентябр\н 10-м\ш\ 678№
 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2007г.  №  678

г. Цивильск

Об утверждении проектно-сметной документации строительства автомобильной дороги «Волга» - Тойси Цивильского района
Чувашской Республики.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить проектно-сметную документацию строительства автомобильной дороги «Волга» - Тойси Цивильского района со следующими технико-экономическими показателями:

общая сметная стоимость строительства – 11511,774 тыс. рублей.
Глава Цивильского района

              Н.В. Евдокимов

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                     И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.

Начальник управления строительства,

дорожного и ЖКХ администрации

Цивильского района

                                                 В.А. Патшин

«____» _______________2007г.